
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Herren 40 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 066
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad Homburg 7 14:0 79:19 68:21 457:262
2 TC Stierstadt 7 12:2 81:17 71:18 455:248
3 TC Wehen 7 10:4 62:36 57:34 411:316
4 BW Wiesbaden III 7 7:7 39:59 39:56 358:422
5 TC Niedernhausen II 7 6:8 47:51 43:49 378:379
6 Eintr. Wiesbaden 7 5:9 45:53 45:48 378:408
7 Kirdorfer TC 7 2:12 29:69 30:60 320:428
8 BW Hattenheim II 7 0:14 10:88 10:77 204:498

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 13.05.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Hattenheim II
TC Bad Homburg
TC Stierstadt
BW Wiesbaden III

TC Wehen
TC Niedernhausen II
Eintr. Wiesbaden
Kirdorfer TC

0:14
10:4
12:2
9:5

So. 20.05.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

Eintr. Wiesbaden
TC Niedernhausen II
TC Wehen
Kirdorfer TC

TC Bad Homburg
BW Hattenheim II
BW Wiesbaden III
TC Stierstadt

2:12
14:0
10:4
0:14

So. 03.06.2012 17:00 TC Wehen TC Bad Homburg 5:9
Sa. 09.06.2012 13:00 BW Hattenheim II Kirdorfer TC 2:12
So. 10.06.2012 10:00

10:00
Eintr. Wiesbaden
BW Wiesbaden III

TC Niedernhausen II
TC Stierstadt

7:7
0:14

So. 17.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Stierstadt
TC Bad Homburg
Eintr. Wiesbaden
TC Niedernhausen II

TC Wehen
BW Hattenheim II
BW Wiesbaden III
Kirdorfer TC

11:3
14:0
6:8
10:4

So. 24.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niedernhausen II
Kirdorfer TC
BW Wiesbaden III
TC Stierstadt

TC Wehen
Eintr. Wiesbaden
TC Bad Homburg
BW Hattenheim II

5:9
2:12
2:12
14:0

So. 19.08.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Stierstadt
TC Wehen
Kirdorfer TC
BW Hattenheim II

TC Niedernhausen II
Eintr. Wiesbaden
TC Bad Homburg
BW Wiesbaden III

14:0
9:5
4:10
5:9

So. 26.08.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

Eintr. Wiesbaden
TC Niedernhausen II
TC Wehen
TC Bad Homburg

BW Hattenheim II
BW Wiesbaden III
Kirdorfer TC
TC Stierstadt

11:3
7:7
12:2
12:2
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